PORTARIA SRH/SAEB Nº 37  DE 17  DE JUNHO DE 2014
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA torna público o resultado nos exames biomédicos da candidata sub judice, em cumprimento ao

Mandado de Segurança nº 0021250-26.2013.8.05.0000, referente ao concurso público para ingresso

nas carreiras de Delegado de Polícia, de Escrivão de Polícia e de Investigador de Polícia, conforme a

seguir especificado.
1 DO RESULTADO PROVISÓRIO NOS EXAMES BIOMÉDICOS DA CANDIDATA SUB JUDICE
1.1 Relação provisória da candidata sub judice, considerada apta nos exames biomédicos, na seguinte
ordem: cargo, número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e número do documento.

1.1.1INVESTIGADOR DE POLÍCIA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

10012508 Maria da Conceição Viana Alves 06720312-48 BA

ADRIANO TAMBONE
Superintendente